

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### TSK içindeki FETÖ meselesi



**1** 5 Temmuz ile beraber tüm Türkiye anladı ki Fetullah Gülen bütün müritlerini insanlıktan çıkarıp robot haline getirmiş bir psikopattır. Haşhaşiler tanımı o sebeple çok çok yerinde bir tanım Fetullahçı terör örgütü için...

\*\*\*

Haşhaş yutmuş gibi hipnozlanmış FETÖ askeri örneğini TSK içinden gelen akademisyen Metin Gürcan kaleme aldığı bir yazıda mükemmel analiz etmiş. Gürcan ekranlarda da izlediğim akıllı bir asker ve akademisyen. Kendisine tek itirazım F-16 pilotlarının vatanımızı vurmasını kimsenin beklemediğini ifade etmesi. Oysa ben bu ihtimali hem yazdım hem de Genelkurmay Karargâhı'na giderek F-16 pilotları içinde devletimizin kurumlarını bombalayabilecek derecede manyak Fetullahçıların olduğunu ve önlem alınması gerektiğini anlatmaya çalıştım. Genelkurmay ise F-16 pilotlarına çok güveniyordu ve bilakis benim üzerimde korkunç bir baskı kuruldu. Bu sebeple aleyhimde Genelkurmay sert bir bildiri bile yayınladı. Metin Bey de bildiriye yazan Genelkurmay yetkilileri ile görüşerek enternasyonal medyaya yazdığı bir yazıda Genelkurmay'ın bana çok tepkili olduğunu yazmıştı o dönem. Keşke benimle uğraşmak yerine F-16'lar konusunda önlemler alınsaydı ülkemiz 15 Temmuz vahşetini bu şekilde yaşamayabilirdi...

\*\*\*

Gürcan'a göre 1989'da, 14 yaşındayken askeri lise öğrencisi olarak üniforma giyen, 1997'de teğmen olarak mezun olduktan sonra 19 yıl subaylık yapan cuntacı Yarbay Levent Türkkkan'ın profili FETÖ askerinin nasıl bir tipoloji olduğuna net bir örnek...

\*\*\*

2011-2015 arasında, bir önceki Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'in [emir](#) subay yardımcılığı görevinde bulunan Türkkkan ağustos 2015'ten bu yana da Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın emir subayıydı. Dünyanın her modern ordusunda olduğu gibi Türk Silahlı Kuvvetleri'nde de emir subayı demek üst düzey generalin en yakınındaki, her şeyini bilen kişi demektir. Generalin tüm görüşmeleri, programı, kritik toplantıları emir subayı tarafından bilinir ve düzenlenir. Komutana gelen tüm bilgi ve belgeleri emir subayı görür ve önem sırasına göre komutana arz eder. Komutanın sözlü ve yazılı emirlerini astlarına iletir. Aslında TSK gibi iç hiyerarşiye ve disipline önem veren katı ordularda emir subayının ağzından çıkan Genelkurmay Başkanı'nın ağzından çıkmış kabul edilir ve öyle işlem görür. Ama ya emir subayınızın kalbi ve beyni bir başka örgüte ipotekliyse?

\*\*\*

Türkkkan savcılık ifadesinde FETÖ ile irtibatının 1989'da başladığını ve "**abilerinin**" kendisini bilinçli şekilde subay olmaya yönlendirdiğini anlatıyor. Askeri lise giriş sınavının sorularının kendisine verildiğini de

belirten Türkkan ifadesine şöyle devam ediyor: "**Askeri lisedeyken Serdar ve Musa abilerle görüşmeye devam ettim. Ayda bir kez görüşüyorduk. Namaz kılıyorduk, sohbet ediyorduk, Fetullah Gülen'in kitaplarını okuyorduk. Abilerim bana deşifre olmamak için askeri lisede tuvalette abdest almayı ve ima ile namaz kılmayı öğretmişlerdi.**"

\*\*\*

Darbe girişimi sonrası verdiği ifadelerde "**deşifre**" olmamak için FETÖ'yle irtibatının iki- üç haftada bir yapılan bir- iki saatlik gizli görüşmelerle sınırlı olduğunu anlatan Türkkan bu görüşmelere [Ankara](#)'da harp okulunda okurken kız arkadaşı nedeniyle yedi- sekiz ay boyunca ara vermiş ama sonra yeniden başlamış. İfadesinde "Bize '**Tek göreviniz ifşa olmamak**' diye öğretiyorlardı" diyor. Yarın da FETÖ askeri Türkkan örneği üzerinden TSK içindeki FETÖ olgusunu analiz etmeye devam edeceğiz...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Teolojik açıdan Fetullah olayı (1.8.2016)**
- > **FETÖ'nün terörist teolojisi (31.7.2016)**
- > **FETÖ tehlikesi sürüyor... (26.7.2016)**

SABAH

SABAH